
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.08.2023  № 665
м. Бровари

Про встановлення пам’ятного знаку

Розглянувши лист командира військової частини А7302 В. Савченка від 
12.07.2023 №1698/1/3/1445, з метою увічнення пам’яті загиблих бійців 
військової частини при виконанні бойових завдань, пов’язаних із захистом 
Батьківщини, керуючись підпунктом  5  пункту «б» статті 31, підпунктом 10 
пункту «б»  статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області  

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на встановлення пам’ятного знаку, присвяченого 
увічненню пам’яті  загиблих бійців військової частини при виконанні бойових 
завдань, у сквері по вулиці Шевченка, 4-В.    

2. Пам’ятний знак передати на баланс Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра РЕЗНІКА.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                               Лариса ВИНОГРАДОВА


